
Número 19 Martes 26 de Enero  Año 2009

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958        Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

VILLAFRANCA DE LOS CABALLEROS

Mediante Resolución de Alcaldía de fecha 15 de enero de 2010, se aprobó la relación
provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria de una plaza de Auxiliar
Administrativo, como personal laboral temporal, a jornada completa, para el servicio de Guardería
Rural, en el Ayuntamiento de Villafranca de los Caballeros, del tenor literal siguiente:

«Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección
de una plaza de auxiliar administrativo, como personal laboral temporal, a jornada completa,
para el servicio de Guardería Rural, en el Ayuntamiento de Villafranca de los Caballeros.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria por
acuerdo de Junta de Gobierno Local de fecha 16 de noviembre de 2009, resuelvo:

Primero. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS

EXCLUIDOS

Código de las causas de exclusión:
1. No abono de la tasa por derechos de examen.
Segundo. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de cinco días hábiles, a partir de

la publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo, para subsanar
las faltas o acompañar los documentos preceptivos que hayan motivado su no admisión.



B.O.P. de Toledo26 Enero  2009 Número 19

Tercero. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el «Boletín Oficial» de
la provincia de Toledo y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento».

Lo que se hace público, a los efectos de que durante un plazo de cinco días los aspirantes
excluidos puedan formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado la
exclusión.

Villafranca de los Caballeros
 
15 de enero de 2010.-El Alcalde, Antonio Galán Manrique.

N.º I.- 464


